370. 

Arh. Na\. Magh., DL 52627. 
Orig., hartie, sigiliu aplicat, pastrat fragmentar. 
EDITII: Ortvay, I, p. 173-174, nr. 108 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 123, nr. 994. 

1 in Themeswar, lipsa in ed. 

1389 aprilie 28 

<f nsemnare de cancelarie:> 
Relacio magistri Leustachy 

Sigismundus, Dei gracia, Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Grallicie, 
Comanie, BuJgarieque Rex ac Marchio Brandemburgensis Sacri Romani Imperii 
archicamararius neonon Bohemie et Lucemburgensis heres, omnibus Christi fidelibus 
tam presentibus quam futuris presencium noticiam habituris salutem in omnium 
saJvatore. 

A memoria de faciJi Jabitur horninum, quam non serenat lucida series litterarum, 
proinde ad universorum noticiam harum sene volumus pervenire, quod Mathias 

fiJius Dominici de MyhaJ in persona viri magnifici Stephani filii PhiJpws de Korog 
pridem bani Machowyensis, domini sui in nostre serenitatis veniens presenciam, 
exhibuit nobis quasdam duas Jitteras unam scilicet nostram patentem secreto sigillo 
nostro consignatam super donacione et perhempnali collacione cuiusdam possessionis 
nostre Chery vacate et villarum ac pertinenciarum eiusdem in comitatu Themesyensi 
habite et existencium, et reJiquam honorabilis capituli ecclesie Chanadiensis 
privilegialiter emanatam, super legittima statucione eiusdem possessionis et villarum 
ac pertinenciarum predictarum pro ipso domino Stephano bano et suis heredibus 
rite factis confectas, tenorum subsequencium, supplicans idem Mathias nomine dicti 
Stephani bani dornini sui, nostre serenitati prece subiectiva, ut easdem literas nostram 
patentem et ipsius capituli privilegialem ratas gratas et acceptas habendo, nostrisque 
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literis privilegialibus verbotenus inseri faciendo pro eodem domino Stephano bano 
suisque heredibus innovantes perpetuo valituras dignaremur confirmare. Quarum 
unius scilicet nostre littere patentis tenor is est: <Urmeaza actul emis de Sigismund, 
regele Ungariei, in 6 august 1387, nr. 141>. 

Alterius vero scilicet anotati Chanadyensis littere privilegialiter emanate 
continencia hec est: <Urmeaza actul capitlului din Cenad, din 10 octombrie 1387, 
nr. 156>. 

Nos igitur, iustis et iuris consonis ipsius Mathie filii Dominici supplicacionibus 
antefatis, nostre maiestati per eundem in persona dicti Stephani bani domini sui 
humilime oblatis regia benignitate exauditis et clementer admissis prefatas duas literas 
nostram scilicet patentem et anotati capituli ecclesie Chanadiensis privilegialem, 
non abrasas non cancellatas, nee in aliqua sui parte viciatas sect mera veritatis et 
integritatis plenitudine prepollentes presentibus de verbo ad verbum insertas quoad 
ornnes earum continencias clausulas punctos et articulos requirentibus ipsius Stephani 
bani fidelitatibus et fidelibus serviciis per ipsum sacra regio dyademati ac regie 
reginalibus et nostre maiestatibus in cunctis nostri et regni nostri arduis agendis et 
validis expedicionibus prosperis et adversis cum sumpma fidelitatis constancia 
exhibitis et inpensis acceptamus approbamus et ratificamus ac de consensu et beneplacita 
voluntate prefate domine Marie regine consortis nostre precare prelatorumque et 
baronum nostrorum consilio prematuro, prefatas literas simul cum premissis donacione 
et statucione in tenoribus earundem superius lacius explicatis mera auctoritate et 
potestatis plenitudine ac ex certa sciencia nostre maiestatis predicto domino 
Stephano bano suisque heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetue 
valituras confirmamus presentis scripti nostri patrocinio mediante sine dumtaxat 
preiudicio iuris alieni. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes 
concessimus eidem literas nostras privilegiales pendentis et auttentici sigilli nostri 
dupplicis munimine roboratas.